a contratação de empresa para fornecimento de material gráfico, atendendo as necessidades dos 

Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 

A empresa SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 01.088.055/0001-

68, vencedora nos itens 28, 29, 30 e 31 perfazendo o valor total de R$ 2.288,60 (dois mil e duzentos e 

oitenta e oito reais e sessenta centavos). 

A empresa CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.261.548/0001-46, 

vencedora nos itens 02, 03, 06, 08, 09, 10, 12, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 33, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 59, 60, 61, 

63, 65, 73, 75, 77 e 83 perfazendo o valor total de R$ 42.909,05 (quarenta e dois mil e novecentos e nove 

reais e cinco centavos). 

A empresa AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 

n° 11.383.230/0001-01, vencedora nos itens 01 e 74 perfazendo o valor total de R$ 4.751,96 (quatro mil e 

setecentos e cinquenta e um reais e noventa e seis centavos). 

A empresa TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 17.615.848/0001-28, vencedora no item 27 perfazendo o valor total de R$ 318,00 

(trezentos e dezoito reais). 

A empresa NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 18.486.182/0001-18, 

vencedora nos itens 58 e 78 perfazendo o valor total de R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais). 

A empresa VINICIUS RONCAGLIO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 22.654.822/0001-29, vencedora no 

item 41 perfazendo o valor total de R$ 3.850,00 (três mil e oitocentos e cinquenta reais). 

A empresa M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

24.377.532/0001-00, vencedora nos itens 14, 20, 32, 36, 37, 43, 47, 48, 49, 50, 53, 54, 55, 62, 64, 68, 76, 

79, 80, 81 e 82  perfazendo o valor total de R$ 18.811,60 (dezoito mil e oitocentos e onze reais e sessenta 

centavos). 

A empresa MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 34.382.012/0001-40, 

vencedora no item 70 perfazendo o valor total de R$ 1.125,00 (um mil e cento e vinte e cinco reais). 

A empresa LUANA KARINE AUSWALDT, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 34.498.900/0001-22, 

vencedora nos itens 15, 16, 17, 19, 21, 38, 39, 40, 51, 52, 56, 57, 66, 67, 69, 71 e 72  perfazendo o valor 

total de R$ 10.646,62 (dez mil e seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos). 

A empresa MARCELO SIMONI, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 37.652.289/0001-33, vencedora nos 

itens 04, 05, 07, 11 e 13 perfazendo o valor total de R$ 4.203,00 (quatro mil e duzentos e três reais). 

Marmeleiro, 18 de março de 2024. 

Giovani Tolotti 

Prefeito em Exercício 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a